[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Зимовниковский район
муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2025
	№ 9
	х. Камышев

	О внесении изменений в Реестр муниципального имущества Камышевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В связи с государственной регистрацией прав земельных участков в  собственность, руководствуясь п. 2.2 Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра объектов муниципальной собственности Камышевского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 05.03.2020г. № 98 (в редакции от 22.06.2021г. № 121)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с КН 61:13:0050113:401, расположенному по адресу: Ростовская область Зимовниковский район Камышевское сельское поселение х. Камышев ул. Кольцевая 2б изменить вид права с «Постоянное (бессрочное) пользование» на «Собственность».
2. Земельному участку с КН 61:13:0000000:9598, расположенному по адресу: Ростовская область Зимовниковский район Камышевское сельское поселение х. Камышев ул. Мира 16г изменить вид права с «Постоянное (бессрочное) пользование» на «Собственность».
3. Земельному участку с КН 61:13:0050504:354, расположенному по адресу: Ростовская область Зимовниковский район Камышевское сельское поселение х. Погорелов ул. Стадионная 13а изменить вид права с «Постоянное (бессрочное) пользование» на «Собственность».
4. Земельному участку с КН 61:13:0050507:233, расположенному по адресу: Ростовская область Зимовниковский район Камышевское сельское поселение х. Погорелов пер. Зеленый 2б изменить вид права с «Постоянное (бессрочное) пользование» на «Собственность».
5. Земельному участку с КН 61:13:0600012:253, расположенному по адресу: Ростовская область Зимовниковский район Камышевское сельское поселение вблизи х. Камышев изменить вид права с «Постоянное (бессрочное) пользование» на «Собственность».

6. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям М.М. Богданову внести необходимые изменения в Реестр муниципального имущества Камышевского сельского поселения.
7. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Камышевского сельского поселения                                                 С.А. Богданова
2

image1.png